
Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 1
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 11/07/2021 ore 09:00

Serie n° 5 di 5
1 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 00:44.00
2 STURNIOLO RACHELE 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.71
3 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.50
4 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.90
5 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.50
6 DALLA ZUANNA LUCIA 2011 AQUAPOLIS 00:43.56
7 TUPAZ MARISE GABRIELLE MANGAHAS 2012 PADOVANUOTO 00:43.80

Serie n° 4 di 5
1 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.70
2 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTO 00:42.40
3 DONA' SOFIA 2012 RIVIERA NUOTO 00:42.10
4 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:41.30
5 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.71
6 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS 00:42.28
7 ROMANIN ADELE 2012 ROVIGONUOTO 00:42.60
8 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA 00:42.80

Serie n° 3 di 5
1 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:41.18
2 ALFIER MARTA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:40.69
3 DANIELI VITTORIA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:40.26
4 BRUTTI REBECCA 2012 CSS 00:38.80
5 MOLINAROLI CELESTE 2012 CSS 00:39.40
6 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:40.27
7 LOVAT VERA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:40.77
8 PERISSINOTTO EMMA 2012 RONCADENUOTO 00:41.20

Serie n° 2 di 5
1 PASQUAL SOFIA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.88
2 CHINAGLIA ALBA 2011 ROVIGONUOTO 00:37.60
3 CALLEGARI CATERINA 2011 ROVIGONUOTO 00:36.79
4 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 00:36.70
5 MILANI AURORA 2011 ROVIGONUOTO 00:36.72
6 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.30
7 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 00:37.77
8 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.90

Serie n° 1 di 5
1 ZERBINATI SOFIA 2011 ROVIGONUOTO 00:36.60
2 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:35.75
3 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT 00:33.75
4 MAO ALESSANDRA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:31.72
5 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.20
6 SIBILATO CATERINA 2011 CSS 00:34.20
7 BACCIN EMMA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.40
8 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT 00:36.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 2
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 11/07/2021 ore 09:08

Serie n° 5 di 5
3 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTO 01:50.20
4 TUPAZ MARISE GABRIELLE MANGAHAS 2012 PADOVANUOTO 01:47.90
5 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA 01:49.50
6 PASQUAL SOFIA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:50.40

Serie n° 4 di 5
2 STURNIOLO RACHELE 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:47.61
3 DANIELI VITTORIA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:46.60
4 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:44.80
5 MANISCALCO GIORGIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:45.70
6 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.80

Serie n° 3 di 5
1 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD/EST H2O 01:44.00
2 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.90
3 BABBOLIN GIADA 2011 PADOVANUOTO 01:37.40
4 TRAMONTE SARA 2011 RIVIERA NUOTO 01:36.90
5 SFOGGIA ANITA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:37.30
6 BRUTTI REBECCA 2012 CSS 01:38.40
7 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:43.61
8 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:44.61

Serie n° 2 di 5
1 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:36.61
2 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.60
3 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 01:34.40
4 CHINAGLIA ALBA 2011 ROVIGONUOTO 01:33.10
5 MASETTO VIOLA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.60
6 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 01:34.60
7 CENDRON MARTINA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:35.70
8 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.64

Serie n° 1 di 5
1 BRIGO LINDA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.50
2 NOARO LARA 2011 GIS 01:31.40
3 VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H2O 01:29.00
4 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT 01:21.65
5 VALBUSA MATILDE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 01:25.70
6 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:29.40
7 RINCON MIA 2011 ROVIGONUOTO 01:32.30
8 MIHALACHE CAMELIA 2012 GAM 01:32.60
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 3
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 11/07/2021 ore 09:21

Serie n° 4 di 4
1 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00
2 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.60
3 BERNARDEL MARIAVITTORIA 2012 NORD/EST H2O 01:59.09
4 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTO 01:57.60
5 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD/EST H2O 01:58.02
6 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:01.70
7 VIDAL JACQUELINE GIOIA 2012 SPORTING CLUB NOALE 03:20.00

Serie n° 3 di 4
1 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:52.22
2 MARSON GIULIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:52.21
3 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT 01:52.20
4 DE TADDEI DAFNE 2012 GIS 01:51.70
5 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:51.80
6 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:52.21
7 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 01:52.22
8 LOVAT VERA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:56.27

Serie n° 2 di 4
1 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.70
2 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:46.60
3 PAGGI CAMILLA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 01:45.80
4 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS 01:45.25
5 CAPPELLETTI MARIA 2011 CSS 01:45.30
6 ZERBINATI SOFIA 2011 ROVIGONUOTO 01:46.50
7 PAVARIN SOFIA 2011 PORTO VIRO 01:47.10
8 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA 01:51.10

Serie n° 1 di 4
1 PETRUZZI ALICE 2011 STILELIBERO SSD 01:44.23
2 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:44.00
3 GIRARDI CARLOTTA 2011 SWIMMING VICENZA 01:41.50
4 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 01:33.60
5 POLI SOFIA 2011 CSS 01:40.10
6 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT 01:41.70
7 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:44.20
8 GROPPO DILETTA 2011 RIVIERA NUOTO 01:45.20
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 4
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 11/07/2021 ore 09:33

Serie n° 3 di 3
1 STEVANATO ALLEGRA 2012 STILELIBERO SSD 02:11.36
2 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 01:57.75
3 DANDREA ADELE 2012 CSS 01:49.90
4 CAMARA ESCUDERO GAIA 2012 CSS 01:44.40
5 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:45.85
6 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:56.15
7 ALFIER MARTA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:01.95
8 LEO BORDETTO HELEN 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00

Serie n° 2 di 3
1 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.42
2 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.85
3 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 01:35.45
4 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.25
5 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 01:34.95
6 GATTO DILETTA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:35.45
7 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:35.95
8 GALFANO AURORA 2011 SWIM PROJECT 01:37.65

Serie n° 1 di 3
1 BATTAGLIA EVA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:31.05
2 CHINELLATO LETIZIA 2011 STILELIBERO SSD 01:29.41
3 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 01:27.41
4 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:23.85
5 SIBILATO CATERINA 2011 CSS 01:25.40
6 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 01:28.45
7 CALLEGARI CATERINA 2011 ROVIGONUOTO 01:30.43
8 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT 01:31.35
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 5
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 11/07/2021 ore 09:42

Serie n° 4 di 4
2 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00
3 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00
4 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTO 03:30.30
5 MARANGONI LIDIA 2012 RIVIERA NUOTO 03:48.00
6 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00

Serie n° 3 di 4
2 MANISCALCO GIORGIA 2012 ASD ARCA NUOTO 03:27.20
3 DANIELI VITTORIA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:19.20
4 MOLINAROLI CELESTE 2012 CSS 03:12.80
5 DONA' SOFIA 2012 RIVIERA NUOTO 03:17.80
6 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.00

Serie n° 2 di 4
1 MIHALACHE CAMELIA 2012 GAM 03:03.30
2 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT 02:55.30
3 NOARO LARA 2011 GIS 02:51.90
4 DALLA ZUANNA LUCIA 2011 AQUAPOLIS 02:51.35
5 RINCON MIA 2011 ROVIGONUOTO 02:51.50
6 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:52.50
7 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 03:01.70
8 MOGNI VIRGINIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:06.30

Serie n° 1 di 4
1 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 02:48.40
2 VALBUSA MATILDE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 02:39.60
3 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 02:36.50
4 MAO ALESSANDRA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 02:32.32
5 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:33.32
6 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT 02:39.30
7 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 02:48.30
8 MILANI AURORA 2011 ROVIGONUOTO 02:50.32
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 6
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 11/07/2021 ore 11:00

Serie n° 3 di 3
2 BARACCO EDOARDO 2011 CENTRO NUOTO STRA 13:20.00
3 BORSATO FILIPPO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 06:30.52
4 DAL CORSO FRANCESCO 2010 ASD ARCA NUOTO 06:05.90
5 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 06:06.50
6 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 13:20.00
7 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 13:20.00

Serie n° 2 di 3
1 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:04.10
2 SABADIN NICOLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:03.50
3 LJUBISIC FILIPPO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 05:54.70
4 CARRARO GIANMARCO 2011 ASD ARCA NUOTO 05:51.54
5 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 05:52.00
6 SCHIAVINATO PIETRO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:55.70
7 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:03.60

Serie n° 1 di 3
1 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ASD ARCA NUOTO 05:50.58
2 DELLA VENTURA SIMONE 2010 STILELIBERO SSD 05:47.50
3 BISAN MATTIA 2010 ROVIGONUOTO 05:34.60
4 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 05:18.50
5 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 05:31.00
6 GIACOMAZZI NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:46.10
7 MACCATROZZO ENRICO 2010 STILELIBERO SSD 05:48.50
8 SIBEN ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:51.40
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 7
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 11/07/2021 ore 11:28

Serie n° 5 di 5
2 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.00
3 CASTELLAN CESARE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.50
4 BASTIANELLO SAMUEL 2011 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.79
5 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.10
6 MASSAROTTO GIACOMO 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:40.00
7 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.00

Serie n° 4 di 5
2 STRAZZER PIETRO 2011 PROGETTO NUOTO THIENE 00:44.70
3 ZORZI ANDREA 2011 RONCADENUOTO 00:43.90
4 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.55
5 GALVANINI LEO 2011 CSS 00:43.20
6 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.90
7 BENINCASA RICCARDO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.03

Serie n° 3 di 5
1 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.80
2 COLLODEL ALESSANDRO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.50
3 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.00
4 FARESIN PERTILE GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.50
5 BONVENTO ALESSANDRO 2011 ROVIGONUOTO 00:39.80
6 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:40.40
7 PIVA RICCARDO 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:41.30
8 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:41.90

Serie n° 2 di 5
1 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 00:39.00
2 VIVIAN THOMAS 2010 STILELIBERO SSD 00:38.51
3 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.38
4 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:37.83
5 SCHIAVINATO PIETRO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.22
6 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO 00:38.50
7 CRIVELLARI EDOARDO 2011 PADOVANUOTO 00:38.70
8 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTO 00:39.50

Serie n° 1 di 5
1 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:37.70
2 DELLA VENTURA SIMONE 2010 STILELIBERO SSD 00:37.52
3 CARLETTI ETTORE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.14
4 DE ARMAS PORFIDIO FABIO 2010 SWIM PROJECT 00:31.35
5 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 00:34.00
6 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGONUOTO 00:36.80
7 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.56
8 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.70
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 8
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 11/07/2021 ore 11:37

Serie n° 3 di 3
1 MILLEVOI TOBIA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.00
2 BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00
3 ERRANI FRANCESCO 2011 STILELIBERO SSD 03:29.40
4 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:28.46
5 CASTELLAN CESARE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:28.49
6 FILIPOV DANIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:56.50
7 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00

Serie n° 2 di 3
1 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:28.30
2 BUORO ANDREA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:27.40
3 ROCCARO MATTIA 2010 STILELIBERO SSD 03:17.47
4 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 03:14.46
5 ROCA ENEA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:16.40
6 PALUMBO TOMMASO 2011 STILELIBERO SSD 03:18.40
7 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:28.20
8 TURCO AARON 2010 STILELIBERO SSD 03:28.45

Serie n° 1 di 3
1 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:13.80
2 ZANINI SAMUELE 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:11.50
3 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 03:11.40
4 DALLA LANA DAVID 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:07.60
5 SABADIN NICOLA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:10.40
6 COPPE ENRICO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:11.40
7 TODESCHINI EMANUELE 2011 CSS 03:12.80
8 CATALANO LORENZO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:14.10
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 9
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 11/07/2021 ore 11:53

Serie n° 4 di 4
2 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00
3 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:07.00
4 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:59.97
5 BORTOLOTTO NOA' 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:00.90
6 GOMIERO VALENTINO 2011 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.00
7 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00

Serie n° 3 di 4
1 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 03:53.70
2 IULIANO VINCENZO 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:50.10
3 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:47.00
4 DABALA' DAVIDE 2010 STILELIBERO SSD 03:44.90
5 TARGON GABRIELE 2010 ROVIGONUOTO 03:46.30
6 NEGRO FRANCESCO 2011 LEOSPORT 03:49.90
7 MIGOTTO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 03:50.80

Serie n° 2 di 4
1 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:39.70
2 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 03:33.91
3 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 03:31.94
4 BORTOLAN GIANLUCA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:30.40
5 ZHUO XINYANG LEONARDO 2010 CSS 03:30.40
6 PAONE FRANCESCO 2010 NUOTO VENEZIA 03:32.93
7 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:34.30
8 SIMIONI ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:41.50

Serie n° 1 di 4
1 AIELLO FEDERICO 2011 CSS 03:26.20
2 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 03:19.90
3 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 03:14.91
4 ZERLOTTO KEVIN 2010 CSS 03:11.70
5 SIBEN ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:12.20
6 CARLETTI ETTORE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:16.30
7 MACCATROZZO ENRICO 2010 STILELIBERO SSD 03:25.98
8 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:26.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 10
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 11/07/2021 ore 12:14

Serie n° 4 di 4
2 MILLEVOI TOBIA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.00
3 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00
4 CARDI TITO 2011 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.00
5 BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00
6 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00
7 BENINCASA RICCARDO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 33:30.00

Serie n° 3 di 4
2 BARBIERI MATTEO 2011 AQUAREA VICENZA 03:46.70
3 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:40.00
4 BONVENTO ALESSANDRO 2011 ROVIGONUOTO 03:18.00
5 PALUMBO TOMMASO 2011 STILELIBERO SSD 03:35.06
6 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:43.00
7 BISAN MATTIA 2010 ROVIGONUOTO 04:09.40

Serie n° 2 di 4
1 GALVANINI LEO 2011 CSS 03:16.10
2 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 03:12.08
3 AIELLO FEDERICO 2011 CSS 03:09.20
4 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 03:08.04
5 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 03:09.04
6 CRIVELLARI EDOARDO 2011 PADOVANUOTO 03:10.10
7 DALLA LANA DAVID 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:14.60
8 CARRARO GIANMARCO 2011 ASD ARCA NUOTO 03:17.20

Serie n° 1 di 4
1 MACCATROZZO ENRICO 2010 STILELIBERO SSD 03:05.09
2 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA 03:03.01
3 ZERLOTTO KEVIN 2010 CSS 03:00.50
4 DE ARMAS PORFIDIO FABIO 2010 SWIM PROJECT 02:36.32
5 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 02:46.00
6 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 03:00.90
7 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 03:04.40
8 PAONE FRANCESCO 2010 NUOTO VENEZIA 03:06.09
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 11
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 11/07/2021 ore 13:02

Serie n° 4 di 4
1 GOMIERO VALENTINO 2011 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.00
2 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:23.35
3 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.25
4 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.55
5 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU 01:22.05
6 ZORZI ANDREA 2011 RONCADENUOTO 01:23.10
7 STRAZZER PIETRO 2011 PROGETTO NUOTO THIENE 01:23.45
8 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00

Serie n° 3 di 4
1 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.10
2 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.40
3 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGONUOTO 01:18.55
4 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS 01:17.55
5 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.90
6 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO 01:19.85
7 DE BIASI LUCA 2011 NORD/EST H2O 01:21.00
8 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.55

Serie n° 2 di 4
1 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 01:16.35
2 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:16.25
3 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.85
4 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 01:15.45
5 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA 01:15.80
6 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.15
7 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU 01:16.35
8 POZZOBON RICCARDO 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:17.25

Serie n° 1 di 4
1 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:14.83
2 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 01:14.05
3 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.60
4 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 01:07.55
5 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:09.77
6 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 01:13.75
7 FARESIN PERTILE GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.75
8 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:15.05
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 12
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 11/07/2021 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 07:20.00
2 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 06:52.23
3 CENDRON MARTINA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:37.60
4 CANZIAN GIULIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:22.29
5 BATTAGLIA EVA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:31.40
6 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA 06:51.23
7 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 07:00.00

Serie n° 2 di 3
1 GALFANO AURORA 2011 SWIM PROJECT 06:17.70
2 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 06:09.20
3 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 ASD ARCA NUOTO 06:07.00
4 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT 06:05.20
5 FRULIO BENEDETTA 2011 ASD ARCA NUOTO 06:05.30
6 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 06:07.30
7 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 06:15.20
8 MOGNI VIRGINIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:21.20

Serie n° 1 di 3
1 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS 05:56.20
2 PETRUZZI ALICE 2011 STILELIBERO SSD 05:52.26
3 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 05:44.27
4 MAO ALESSANDRA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 05:23.21
5 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA 05:39.24
6 CHINELLATO LETIZIA 2011 STILELIBERO SSD 05:52.21
7 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 05:55.20
8 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 06:00.24
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 13
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 11/07/2021 ore 15:52

Serie n° 5 di 5
1 PEDRON GILDA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.00
2 LEO BORDETTO HELEN 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:40.00
3 STURNIOLO RACHELE 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.46
4 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 00:54.65
5 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:56.50
6 MARCHIORETTI GIULIA 2012 PROGETTO NUOTO THIENE 00:57.85
7 SARTOR MARIKA 2011 SPORTING CLUB NOALE 01:40.00

Serie n° 4 di 5
1 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:54.45
2 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:52.25
3 DANDREA ADELE 2012 CSS 00:49.20
4 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.05
5 CAMARA ESCUDERO GAIA 2012 CSS 00:49.10
6 ALFIER MARTA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:51.61
7 DANIEL VALENTINA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:52.45

Serie n° 3 di 5
1 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 00:47.55
2 MOGNI VIRGINIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.50
3 PAVARIN SOFIA 2011 PORTO VIRO 00:44.05
4 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:43.55
5 LANTE ALICE 2011 CSS 00:43.90
6 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:44.32
7 ROMANIN ADELE 2012 ROVIGONUOTO 00:46.55
8 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:48.95

Serie n° 2 di 5
1 FLORIO ANGELA 2011 GIS 00:43.35
2 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 00:42.19
3 BATTAGLIA EVA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:41.66
4 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA 00:40.47
5 SFOGGIA ANITA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:41.65
6 VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H2O 00:42.00
7 GATTO DILETTA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.11
8 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 00:43.48

Serie n° 1 di 5
1 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.25
2 CHINELLATO LETIZIA 2011 STILELIBERO SSD 00:39.50
3 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 00:37.46
4 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.45
5 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:35.54
6 SIBILATO CATERINA 2011 CSS 00:39.00
7 MIHALACHE CAMELIA 2012 GAM 00:39.85
8 PETRUZZI ALICE 2011 STILELIBERO SSD 00:40.45
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 14
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 11/07/2021 ore 16:01

Serie n° 3 di 3
1 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00
2 ZILLI VITTORIA 2011 MONTENUOTO 03:55.40
3 IANNINO GIADA 2011 STILELIBERO SSD 03:53.65
4 DE LUCA MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:52.00
5 CAMARA ESCUDERO GAIA 2012 CSS 03:53.60
6 MENEGHETTI ELEONORA 2011 STILELIBERO SSD 03:53.66
7 DANDREA ADELE 2012 CSS 04:08.40

Serie n° 2 di 3
1 GIRARDI ANNA 2011 ROVIGONUOTO 03:43.30
2 DITTADI GINEVRA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:41.40
3 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:37.90
4 NUNEZ SALVAT MARGHERITA 2011 CSS 03:31.00
5 SIMONCELLI GAIA 2011 CSS 03:34.50
6 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA 03:39.30
7 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:42.61
8 TAMAI GAIA 2011 STILELIBERO SSD 03:48.68

Serie n° 1 di 3
1 MOGNI VIRGINIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:27.67
2 BRUTTI REBECCA 2012 CSS 03:24.70
3 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:21.60
4 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT 02:55.60
5 SFOGGIA ANITA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:21.30
6 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:24.20
7 LANTE ALICE 2011 CSS 03:25.20
8 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 03:28.50
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 15
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 11/07/2021 ore 16:18

Serie n° 3 di 3
1 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00
2 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:05.10
3 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT 03:59.90
4 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA 03:57.10
5 FORNASIERO GIORGIA 2011 PADOVANUOTO 03:57.90
6 ZANCHETTIN SOFIA DEBORA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:00.60
7 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTO 04:10.60

Serie n° 2 di 3
1 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 03:56.94
2 DE LUCA MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:54.70
3 GATTO DILETTA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:49.90
4 CAPPELLETTI MARIA 2011 CSS 03:47.80
5 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 ROVIGONUOTO 03:48.60
6 TOMASI ANNA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:51.80
7 SYDORUK IVANNA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 03:56.00

Serie n° 1 di 3
1 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:45.50
2 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT 03:40.90
3 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 03:34.70
4 PETRUZZI ALICE 2011 STILELIBERO SSD 03:31.98
5 POLI SOFIA 2011 CSS 03:32.60
6 GIRARDI CARLOTTA 2011 SWIMMING VICENZA 03:38.90
7 PAGGI CAMILLA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 03:42.80
8 SCALABRIN SOPHIE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 03:47.80
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 16
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 11/07/2021 ore 16:35

Serie n° 5 di 5
2 PEDRON GILDA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.00
3 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00
4 DANIELI VITTORIA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:33.40
5 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:34.20
6 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00

Serie n° 4 di 5
2 ROMANIN ADELE 2012 ROVIGONUOTO 01:33.30
3 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:31.20
4 LOVAT VERA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:29.90
5 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.40
6 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:32.10

Serie n° 3 di 5
1 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.90
2 MOLINAROLI CELESTE 2012 CSS 01:26.40
3 MIHALACHE CAMELIA 2012 GAM 01:23.50
4 BISI AURORA 2011 ROVIGONUOTO 01:20.52
5 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 01:20.58
6 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.00
7 PASQUAL SOFIA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:28.60
8 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.00

Serie n° 2 di 5
1 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 01:20.10
2 BRIGO LINDA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.80
3 BACCIN EMMA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.80
4 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT 01:18.50
5 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSD 01:18.53
6 NOARO LARA 2011 GIS 01:19.40
7 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 01:20.10
8 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.40

Serie n° 1 di 5
1 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT 01:16.90
2 CALLEGARI CATERINA 2011 ROVIGONUOTO 01:15.53
3 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 01:13.10
4 MAO ALESSANDRA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:07.07
5 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.70
6 SIBILATO CATERINA 2011 CSS 01:13.40
7 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA 01:16.57
8 RINCON MIA 2011 ROVIGONUOTO 01:18.10
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 17
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 11/07/2021 ore 16:48

Serie n° 3 di 3
1 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00
2 SANNA MICHELA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:10.10
3 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA 03:59.50
4 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:37.80
5 TUPAZ MARISE GABRIELLE MANGAHAS 2012 PADOVANUOTO 03:54.20
6 MARSON GIULIA 2012 ASD ARCA NUOTO 04:04.59
7 LEO BORDETTO HELEN 2012 CENTRO NUOTO STRA 06:40.00
8 PEDRON GILDA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.00

Serie n° 2 di 3
1 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS 03:23.20
2 FRULIO BENEDETTA 2011 ASD ARCA NUOTO 03:21.54
3 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 03:19.90
4 ZERBINATI SOFIA 2011 ROVIGONUOTO 03:16.40
5 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS 03:19.00
6 SFOGGIA ANITA 2012 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.90
7 CHINELLATO LETIZIA 2011 STILELIBERO SSD 03:21.58
8 BRUTTI REBECCA 2012 CSS 03:31.40

Serie n° 1 di 3
1 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 03:13.10
2 RINCON MIA 2011 ROVIGONUOTO 03:11.80
3 CHINAGLIA ALBA 2011 ROVIGONUOTO 03:07.80
4 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT 02:52.50
5 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 02:59.54
6 CALLEGARI CATERINA 2011 ROVIGONUOTO 03:11.52
7 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 03:12.00
8 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 03:14.00
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 18
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 11/07/2021 ore 17:30

Serie n° 5 di 5
1 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.00
2 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:40.00
3 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:40.00
4 BUORO ANDREA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.20
5 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.40
6 BASTIANELLO SAMUEL 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.00
7 FASOLO STEFANO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.00

Serie n° 4 di 5
1 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.89
2 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO 00:37.60
3 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA 00:37.30
4 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.00
5 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.23
6 ZANINI SAMUELE 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.50
7 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.80

Serie n° 3 di 5
1 BONVENTO ALESSANDRO 2011 ROVIGONUOTO 00:36.30
2 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.80
3 GAINA KEVIN 2010 AQUAREA VICENZA 00:35.50
4 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.40
5 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.50
6 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.70
7 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.13
8 PIVA RICCARDO 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:36.69

Serie n° 2 di 5
1 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.90
2 CANONICO SAMUELE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:34.54
3 SIBEN ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:34.13
4 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:33.84
5 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.00
6 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.40
7 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS 00:34.60
8 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGONUOTO 00:35.30

Serie n° 1 di 5
1 BISAN MATTIA 2010 ROVIGONUOTO 00:33.20
2 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 00:32.80
3 POZZOBON RICCARDO 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:32.24
4 DE ARMAS PORFIDIO FABIO 2010 SWIM PROJECT 00:28.97
5 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 00:30.60
6 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 00:32.80
7 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA 00:32.81
8 VIANELLO JACOPO 2010 GIS 00:33.50
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 19
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 11/07/2021 ore 17:38

Serie n° 4 di 4
1 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00
2 BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00
3 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.40
4 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:36.03
5 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.30
6 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.80
7 RAVENNA NICOLO' 2010 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.00

Serie n° 3 di 4
1 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS 01:35.20
2 PALUMBO TOMMASO 2011 STILELIBERO SSD 01:33.08
3 TODESCHINI EMANUELE 2011 CSS 01:31.60
4 DE BIASI LUCA 2011 NORD/EST H2O 01:31.01
5 ZORZI ANDREA 2011 RONCADENUOTO 01:31.10
6 CARRARO GIANMARCO 2011 ASD ARCA NUOTO 01:33.04
7 SARTORE GIOELE 2011 SWIM CONSELVE 01:35.00

Serie n° 2 di 4
1 ZANINI SAMUELE 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:29.40
2 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:29.00
3 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:28.01
4 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 01:27.60
5 MARIN SEBASTIANO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.60
6 CATALANO LORENZO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:29.00
7 BERNARDI MATTIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:29.09
8 SERAFIN GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.00

Serie n° 1 di 4
1 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:26.30
2 MOLENA CHRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 01:25.00
3 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.60
4 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 01:18.00
5 NESTORINI ALESSANDRO 2010 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:23.40
6 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:25.00
7 DALLA LANA DAVID 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:25.70
8 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.20
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 20
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 11/07/2021 ore 17:49

Serie n° 5 di 5
2 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00
3 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU 01:47.40
4 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:47.00
5 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:47.10
6 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.10

Serie n° 4 di 5
2 DA LIO ALESSANDRO 2011 ASD ARCA NUOTO 01:45.61
3 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.20
4 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.80
5 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.90
6 POZZOBON RICCARDO 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:44.20
7 PASQUALI ANDREA 2011 STELLA MARINA 01:47.00

Serie n° 3 di 5
1 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU 01:43.50
2 ANZANELLO PIETRO 2010 STILELIBERO SSD 01:42.62
3 LONGI NICCOLO' 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:41.70
4 ZORZI ANDREA 2011 RONCADENUOTO 01:41.60
5 PAONE FRANCESCO 2010 NUOTO VENEZIA 01:41.67
6 MIGOTTO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT 01:42.57
7 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.40
8 DABALA' DAVIDE 2010 STILELIBERO SSD 01:43.62

Serie n° 2 di 5
1 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.00
2 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.65
3 MOLENA CHRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 01:39.60
4 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 01:36.90
5 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:39.60
6 BORTOLAN GIANLUCA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.10
7 AIELLO FEDERICO 2011 CSS 01:41.00
8 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.50

Serie n° 1 di 5
1 ZHUO XINYANG LEONARDO 2010 CSS 01:36.00
2 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.20
3 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:29.68
4 SIBEN ALBERTO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:27.70
5 ZERLOTTO KEVIN 2010 CSS 01:28.60
6 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:30.90
7 MACCATROZZO ENRICO 2010 STILELIBERO SSD 01:35.65
8 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:36.60
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 21
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 11/07/2021 ore 18:03

Serie n° 4 di 4
1 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00
2 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00
3 MORO FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.00
4 BENINCASA RICCARDO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:43.41
5 BULGARELLI CARLO 2011 RIVIERA NUOTO 01:51.40
6 BARBIERI MATTEO 2011 AQUAREA VICENZA 01:53.00
7 CONTE MARCO 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:20.00

Serie n° 3 di 4
1 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:41.70
2 PALUMBO TOMMASO 2011 STILELIBERO SSD 01:36.42
3 PIVA RICCARDO 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:33.00
4 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.10
5 DEI SVALDI GIACOMO 2010 STILELIBERO SSD 01:32.40
6 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.45
7 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.70

Serie n° 2 di 4
1 CRIVELLARI EDOARDO 2011 PADOVANUOTO 01:30.50
2 GALVANINI LEO 2011 CSS 01:29.30
3 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 01:26.80
4 BERNARDI MATTIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:26.44
5 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:26.70
6 CARRARO GIANMARCO 2011 ASD ARCA NUOTO 01:28.42
7 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTO 01:29.80
8 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:30.90

Serie n° 1 di 4
1 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA 01:25.46
2 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:23.50
3 BISAN MATTIA 2010 ROVIGONUOTO 01:22.80
4 CARLETTI ETTORE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:21.00
5 SCHIAVINATO PIETRO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:21.00
6 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 01:23.40
7 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.30
8 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGONUOTO 01:25.70
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 22
11/07/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 11/07/2021 ore 18:15

Serie n° 4 di 4
1 BASTIANELLO SAMUEL 2011 THERMAL DELFINI ABANO 06:40.00
2 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO 03:01.25
3 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE 02:59.80
4 PIVA RICCARDO 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:58.55
5 DA LIO ALESSANDRO 2011 ASD ARCA NUOTO 02:59.76
6 BULGARELLI CARLO 2011 RIVIERA NUOTO 03:00.81
7 BACCHIEGA RUGGERO 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:01.45

Serie n° 3 di 4
1 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:57.35
2 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU 02:52.75
3 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS 02:51.65
4 BONVENTO ALESSANDRO 2011 ROVIGONUOTO 02:50.25
5 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO 02:50.85
6 AIELLO FEDERICO 2011 CSS 02:51.70
7 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:54.55

Serie n° 2 di 4
1 DALLA LANA DAVID 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:47.45
2 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:47.05
3 CRIVELLARI EDOARDO 2011 PADOVANUOTO 02:42.85
4 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 02:42.15
5 DELLA VENTURA SIMONE 2010 STILELIBERO SSD 02:42.84
6 SCHIAVINATO PIETRO 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:44.65
7 LJUBISIC FILIPPO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:47.35
8 GALVANINI LEO 2011 CSS 02:47.60

Serie n° 1 di 4
1 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ASD ARCA NUOTO 02:41.75
2 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:37.45
3 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 02:33.77
4 DE ARMAS PORFIDIO FABIO 2010 SWIM PROJECT 02:15.09
5 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 02:28.75
6 CARLETTI ETTORE 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:37.05
7 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 02:38.75
8 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 02:41.75
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